Agrupamento de Escolas Jodo Silva Correia, S.

Nome da Escola : Jodo da Madeira

N° Escola : 151683

Data final da 2025-09-04 N° Horério : 5
candidatura :

Grupo de Recrutamento: 550 - Informatica N° Horas: 20
Ficheiro gerado em : 05/09/2025 13:09:29

Tempo de Te:;po Data de

Ordem Grafiua.q.ao N° Candidato Dat'a de Servico SeTite Cla.ss. Obtengao TIP? de_

Profissional Nascimento antes > Profiss. [of F-T-X°N Habilitagao
. apos da S
profiss. : Profissional
profiss.

1 19,133 5457908011 Monica Cristina Capela Oliveira ~ 22/08/1978 1557 0 17,000  03/07/2025 ~ Qualificacdo
Profissional
2 14,000 7809440780 Jodo Pedro Quintas Gongalves ~ 15/05/1992 0 0 14,000  01M02012 ~ Qualiicacdo
Profissional
3 13,179 6022844738 argarida Maria da Silva 23/02/1976 861 0 12,000  28/04/2003 ~ Qualificacdo
Rodrigues Fachada Profissional
4 11,000 1746108770 Jdlio Filipe Pinto Machado 30/10/1984 0 0 11,000  27/02i2012 ~ Qualificacdo
Profissional
5 18,341 6087698736 Paulo Alexandre Morais Dias 15/11/1978 979 0 17,000  20/07/2011 H":,br'(!)':;‘;“
6 18,159 9256638541 Lara Sardinha Vieira 14/09/1978 327 0 17,711 13/04/12023 H":,br'(!)':;‘;“
7 18,014 6090074284 Jodo Pedro Correia Isidro 28/04/1988 2200 0 15000  12/12/2014 H":,br'(!)':;‘;“
A ) Habilitagéo

8 17,493 2893066488 Angelo Manuel da Silva Conde 17/0311974 1820 0 15,000  24/07/2000 Proorin
9 17,296 9087734808 Quitéria Maria Vieira da Silva 09/01/1982 1676 0 15,000  15/04/2009 H":,br'(!)':;‘;“
10 17,278 6345124141 Angela Cecilia de Jesus Geraldo  08/01/1988 203 0 17,000  18/06/2012 H":,br'(!)':;‘;“
11 16,000 8495905485 Paulo Correia da Costa 25/03/1972 0 0 16,000  22/08/2000 H";‘f:g':;‘;“
12 16,000 4260913379 Paulo Renato Ferreira de Melo 26/09/1998 0 0 16,000  30/09/2020 Hibrg':)?_;a"
13 16,000 3786689423 Sofia Duarte Figueira 05/07/2001 0 0 16,000  06/07/2022 Hibrg':)?_;a"
14 15,745 2588946402 Marco Ivo Guedes Esteves 26/07/1977 1274 0 14,000  11/12/2003 Hibrg':)?_;a"
15 15,408 4799864351 Patricia das Neves Oliveira 29/06/1997 208 0 15000  13/07/2018 Hibrg':)?_;a"
16 15,047 6101089452 | emandaMaria Gongalves 111211972 1640 0 13000  23/09/2003  Habilitagdo

Vasconcelos Estacio Prépria
] ) Habilitagéo

17 15,137 4609852446 Tiago André Coelho Chaves 29/07/1999 100 0 15000  20/11/2024 Prtpria
18 15,000 1099193311 José Miguel Ribeiro Alves 14/02/1977 0 0 15000  07/02/2013 Hibrg':)?_;a"
19 15,000 2299135901 Rui Sousa 01/03/1979 0 0 15,000  30/11/2004 Hiﬁg;‘:‘_i@a“
. . Habilitagao

20 14,726 3574398719 Georgina de Fatima Leal Cardoso  09/08/1972 530 0 14,000  30/09/2016

Prépria






21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

14,290

14,000

13,908

13,840

13,827

13,685

13,623

13,412

13,348

13,001

13,000

13,000

13,000

13,000

12,997

12,747

12,359

12,227

12,052

12,000

12,000

11,895

11,582

16,000

14,000

12,000

22,760

7690435432

6533397125

4116844969

4290000606

2359509748

4258153028

5620380041

4358000002

5112754052

6394533602

9299861706

3650940957

5016706395

5825098771

9245751724

5416298855

7898259548

1323602054

5167644224

5610244595

1645969983

1613095767

1206741082

1561411434

2676336533

3569356434

1283969858

Filipe Manuel Silva Carvalho

Bernardo Alexandre dos Santos
Costa Leite

Nuno Miguel Marques Marinho

Susana Teresa da Conceigéo
Silva

Susana Carla da Silva Teixeira

Antonio Alberto Dias Garcia

Nuno Filipe Morais Caldas Oliveira
Lima

Elisabete Carina Costa Marinho

Ana Paula Ramos Gala

Juvenal Duarte Ferreira

Susana Isabel da Fonseca
Carvalheiro

Davide Fraga Pacheco Pereira
Pontes

Pedro Miguel de Almeida Vilar

Catarina Cruz Oliveira

Margarete Esperanga da Silva
Ferreira

Luis Filipe Cerqueira dos Santos
Silva

Ricardo Rocha Silva Costa

Fabio Marques Santos

Lara Salomé Bastos dos Santos

Lersi Dayana Quintero Duran

Filipe Afonso Marques Ribeiro

Liliana Filipa de Oliveira Gomes

Jodo Carlos dos Santos Leite

Isabel Maria Gomes

Mariana dos Santos Gomes

Leonardo Miguel Oliveira Costa

Ricardo Filipe de Lima Braganca
Fernandes

08/10/1997

23/11/1999

26/02/1984

08/08/1975

03/12/1973

19/06/1987

12/02/1986

22/11/1995

25/03/1966

17/10/1973

21/09/1981

06/10/1993

15/05/2001

18/08/2001

04/12/1985

29/01/1976

05/07/2000

04/05/1987

30/01/1987

05/02/1982

10/11/1995

25/01/1982

04/05/1990

02/01/1970

17/11/2004

30/12/1995

27/04/1965

212

663

2073

2064

500

455

301

1714

731

728

1275

262

166

38

653

425

2109

683

14,000

14,000

13,000

11,000

11,000

13,000

13,000

13,000

11,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,000

16,000

14,000

12,000

18,000

23/07/2020

27/09/2023

19/11/2008

15/11/2001

26/10/2001

26/06/2013

01/02/2011

28/06/2016

14/10/1992

29/07/1999

24/10/2024

22/01/2025

14/06/2023

29/06/2023

31/07/2007

18/12/2002

15/07/2022

22/09/2017

07/07/2009

30/03/2007

16/01/2018

17/01/2012

27/06/2014

10/07/2023

10/07/2025

01/09/2021

19/09/2022

Habilitagéo
Propria
Habilitagéo
Propria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Habilitagéo
Proépria
Qualificagédo
Profissional












