Agrupamento de Escolas João Silva Correia, S. Nome da Escola :

João da Madeira

Data final da 2025-09-04 Nº Horário : 5 candidatura : Grupo de Recrutamento: 550 - Informática Nº Horas: 20

05/09/2025 13:09:29 Ficheiro gerado em :

Ordem	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes profiss.	Tempo de Serviço após da profiss.	Class. Profiss.	Data de Obtenção Class. Profissional	Tipo de Habilitação
1	19,133	5457908011	Mónica Cristina Capela Oliveira	22/08/1978	1557	0	17,000	03/07/2025	Qualificação Profissional
2	14,000	7809440780	João Pedro Quintas Gonçalves	15/05/1992	0	0	14,000	01/10/2012	Qualificação Profissional
3	13,179	6022844738	Margarida Maria da Silva Rodrigues Fachada	23/02/1976	861	0	12,000	28/04/2003	Qualificação Profissional
4	11,000	1746108770	Júlio Filipe Pinto Machado	30/10/1984	0	0	11,000	27/02/2012	Qualificação Profissional
5	18,341	6087698736	Paulo Alexandre Morais Dias	15/11/1978	979	0	17,000	20/07/2011	Habilitação Própria
6	18,159	9256638541	Lara Sardinha Vieira	14/09/1978	327	0	17,711	13/04/2023	Habilitação Própria
7	18,014	6090074284	João Pedro Correia Isidro	28/04/1988	2200	0	15,000	12/12/2014	Habilitação Própria
8	17,493	2893066488	Ângelo Manuel da Silva Conde	17/03/1974	1820	0	15,000	24/07/2000	Habilitação Própria
9	17,296	9087734808	Quitéria Maria Vieira da Silva	09/01/1982	1676	0	15,000	15/04/2009	Habilitação Própria
10	17,278	6345124141	Ângela Cecília de Jesus Geraldo	08/01/1988	203	0	17,000	18/06/2012	Habilitação Própria
11	16,000	8495905485	Paulo Correia da Costa	25/03/1972	0	0	16,000	22/08/2000	Habilitação Própria
12	16,000	4260913379	Paulo Renato Ferreira de Melo	26/09/1998	0	0	16,000	30/09/2020	Habilitação Própria
13	16,000	3786689423	Sofia Duarte Figueira	05/07/2001	0	0	16,000	06/07/2022	Habilitação Própria
14	15,745	2588946402	Marco Ivo Guedes Esteves	26/07/1977	1274	0	14,000	11/12/2003	Habilitação Própria
15	15,408	4799864351	Patrícia das Neves Oliveira	29/06/1997	298	0	15,000	13/07/2018	Habilitação Própria
16	15,247	6101089452	Fernanda Maria Gonçalves Vasconcelos Estácio	11/12/1972	1640	0	13,000	23/09/2003	Habilitação Própria
17	15,137	4609852446	Tiago André Coelho Chaves	29/07/1999	100	0	15,000	20/11/2024	Habilitação Própria
18	15,000	1099193311	José Miguel Ribeiro Alves	14/02/1977	0	0	15,000	07/02/2013	Habilitação Própria
19	15,000	2299135901	Rui Sousa	01/03/1979	0	0	15,000	30/11/2004	Habilitação Própria
20	14,726	3574398719	Georgina de Fátima Leal Cardoso	09/08/1972	530	0	14,000	30/09/2016	Habilitação Própria

Nº Escola :

151683

:	21	14,290	7690435432	Filipe Manuel Silva Carvalho	08/10/1997	212	0	14,000	23/07/2020	Habilitação Própria
:	22	14,000	6533397125	Bernardo Alexandre dos Santos Costa Leite	23/11/1999	0	0	14,000	27/09/2023	Habilitação Própria
:	23	13,908	4116844969	Nuno Miguel Marques Marinho	26/02/1984	663	0	13,000	19/11/2008	Habilitação Própria
:	24	13,840	4290000606	Susana Teresa da Conceição Silva	08/08/1975	2073	0	11,000	15/11/2001	Habilitação Própria
:	25	13,827	2359509748	Susana Carla da Silva Teixeira	03/12/1973	2064	0	11,000	26/10/2001	Habilitação Própria
:	26	13,685	4258153028	Antonio Alberto Dias Garcia	19/06/1987	500	0	13,000	26/06/2013	Habilitação Própria
:	27	13,623	5620380041	Nuno Filipe Morais Caldas Oliveira Lima	12/02/1986	455	0	13,000	01/02/2011	Habilitação Própria
:	28	13,412	4358000002	Elisabete Carina Costa Marinho	22/11/1995	301	0	13,000	28/06/2016	Habilitação Própria
:	29	13,348	5112754052	Ana Paula Ramos Gala	25/03/1966	1714	0	11,000	14/10/1992	Habilitação Própria
;	30	13,001	6394533602	Juvenal Duarte Ferreira	17/10/1973	731	0	12,000	29/07/1999	Habilitação Própria
;	31	13,000	9299861706	Susana Isabel da Fonseca Carvalheiro	21/09/1981	0	0	13,000	24/10/2024	Habilitação Própria
;	32	13,000	3650940957	Davide Fraga Pacheco Pereira Pontes	06/10/1993	0	0	13,000	22/01/2025	Habilitação Própria
;	33	13,000	5016706395	Pedro Miguel de Almeida Vilar	15/05/2001	0	0	13,000	14/06/2023	Habilitação Própria
;	34	13,000	5825098771	Catarina Cruz Oliveira	18/08/2001	0	0	13,000	29/06/2023	Habilitação Própria
;	35	12,997	9245751724	Margarete Esperança da Silva Ferreira	04/12/1985	728	0	12,000	31/07/2007	Habilitação Própria
;	36	12,747	5416298855	Luís Filipe Cerqueira dos Santos Silva	29/01/1976	1275	0	11,000	18/12/2002	Habilitação Própria
;	37	12,359	7898259548	Ricardo Rocha Silva Costa	05/07/2000	262	0	12,000	15/07/2022	Habilitação Própria
;	38	12,227	1323602054	Fábio Marques Santos	04/05/1987	166	0	12,000	22/09/2017	Habilitação Própria
;	39	12,052	5167644224	Lara Salomé Bastos dos Santos	30/01/1987	38	0	12,000	07/07/2009	Habilitação Própria
	40	12,000	5610244595	Lersi Dayana Quintero Duran	05/02/1982	0	0	12,000	30/03/2007	Habilitação Própria
	41	12,000	1645969983	Filipe Afonso Marques Ribeiro	10/11/1995	0	0	12,000	16/01/2018	Habilitação Própria
	42	11,895	1613095767	Liliana Filipa de Oliveira Gomes	25/01/1982	653	0	11,000	17/01/2012	Habilitação Própria
	43	11,582	1206741082	João Carlos dos Santos Leite	04/05/1990	425	0	11,000	27/06/2014	Habilitação Própria
		16,000	1561411434	Isabel Maria Gomes	02/01/1970	0	0	16,000	10/07/2023	Habilitação Própria
		14,000	2676336533	Mariana dos Santos Gomes	17/11/2004	0	0	14,000	10/07/2025	Habilitação Própria
		12,000	3569356434	Leonardo Miguel Oliveira Costa	30/12/1995	0	0	12,000	01/09/2021	Habilitação Própria
		22,760	1283969858	Ricardo Filipe de Lima Bragança Fernandes	27/04/1965	2109	683	18,000	19/09/2022	Qualificação Profissional